DC POWER-SD
Sistemas de energía DC/DC
Aplicaciones: Protección redundante para
aplicaciones críticas
Los sistemas de energía DC power-SD de Salicru proporcionan una
alimentación de alto nivel a los siempre críticos sistemas de teleco-
municación, garantizando su perfecto funcionamiento sin cortes im-
previstos. Además, por su naturaleza modular, se podrán ir ampliando

255 mm
MÓDULO CONTROL
240 mm
330 mm
88 mm
Gama
MODELO CÓDIGO POTENCIA
(W)
TENSIÓN ENTRADA
(VDC)
TENSIÓN SALIDA
(VDC)
INTENSIDAD DE
SALIDA
(A)
DC-33-SD 24/90-290Vdc 6A2AG000003 900 90 ÷ 290 24 33
DC-41-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000005 1000 200 ÷ 290 24 41
DC-66-SD 24/90-290Vdc 6A2AH000006 1800 90 ÷ 290 24 66
DC-70-SD 24/176-290Vdc 6A2AH000007 2000 200 ÷ 290 24 70
DC-18-SD 48/90-290Vdc 6A2AG000004 900 90 ÷ 290 48 18
DC-20-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000008 1000 200 ÷ 290 48 20
DC-36-SD 48/90-290Vdc 6A2AH000009 1800 90 ÷ 290 48 36
DC-41-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000010 2000 200 ÷ 290 48 41
DC-50-SD 48/176-290Vdc 6A2AH000011 2700 200 ÷ 290 48 50
DC-15-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000012 900 90 ÷ 290 60 15
DC-16-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000013 1000 200 ÷ 290 60 16
DC-30-SD 60/90-290Vdc 6A2AH000014 1800 90 ÷ 290 60 30
DC-32-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000015 2000 200 ÷ 290 60 32
DC-45-SD 60/176-290Vdc 6A2AH000016 2700 200 ÷ 290 60 45
DC-9-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000017 1000 200 ÷ 290 110 9
DC-18-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000018 2000 200 ÷ 290 110 18
DC-22-SD 110/176-290Vdc 6A2AH000019 2700 200 ÷ 290 110 22
DC-8-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000020 1000 200 ÷ 290 125 8
DC-16-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000021 2000 200 ÷ 290 125 16
DC-20-SD 125/176-290Vdc 6A2AH000022 2700 200 ÷ 290 125 20
1.	 Módulo de potencia